REQUERIMENTO

Realização de exames finais nacionais do ensino secundário em ÉPOCA ESPECIAL

Exmo. Senhor Presidente do Júri Nacional de Exames

_____________________________________________________________, cartão de cidadão

____________, data de nascimento ___ /___ /_____, a frequentar o estabelecimento de

ensino _________________________________________________________, na localidade

_______________________________, endereço eletrónico ___________________________,

vem solicitar a V. Exa. a realização em época especial, dos seguintes exames finais

nacionais.

Ano Disciplina Código

Motivo da não comparência à 2.ª fase:

Tomo conhecimento de que a época especial terá lugar entre 10 a 19 de agosto
de 2022, na escola onde efetuei a inscrição para os exames.

Assinatura do Aluno quando maior ou do Encarregado de Educação

____________________________________________________

___/____/2022

	AnoRow1:
	DisciplinaRow1:
	CódigoRow1:
	AnoRow2:
	DisciplinaRow2:
	CódigoRow2:
	AnoRow3:
	DisciplinaRow3:
	CódigoRow3:
	AnoRow4:
	DisciplinaRow4:
	CódigoRow4:
	AnoRow5:
	DisciplinaRow5:
	CódigoRow5:
	AnoRow6:
	DisciplinaRow6:
	CódigoRow6:
	Nome:
	Escola:
	Localidade:
	Email:
	Motivo:
	Dia:
	Mês:
	Mês de nascimento:
	Ano de nascimento:
	Dia de nascimento:
	Cartão de cidadão: